根据《关于组织申报2017年云南农业大学学生工作研究

项目的通知》，2017年5月24日，学生处邀请专家对我校2017

年学生工作研究项目的申报项目进行了立项评审。经评审有

13个项目获得立项，现将结果予以公示，拟立项项目一览表

见附件。

公示时间：2017年6月30日—7月3日，对立项结果如有

异议，请及时向学生处反映。

联系人：朱静静

联系电话：0871—65227645

附件：云南农业大学2017年学生工作研究项目拟立项项

目一览表

                                学生工作部（处）

                                 2017年6月30日

云南农业大学2017年学生工作研究项目拟立项项目一览表

序号 部门 类型 项目名称 项目负责人 资助金额/元

1 高原产业研究院 研究类 基于大数据视角的大学生思想政治教育决策支持系统构建研究 喜超 8000

2 国际学院 研究类 云南农大“中新 3+1”项目学生境外思政工作对策及成效研究 刘娟 8000

3 食品科学技术学院 研究类 宿舍文化建设对大学生学习风气和学习效果影响的研究 谷大海 8000

4 农学与生物技术学院 研究类 农科大学生怠学心理原因分析及对策研究 希从芳 8000

5 热带作物学院 研究类 构建高校班级量化评价体系的研究——以热带作物学院为例 李晶晶 8000

6 热带作物学院 研究类 大学生“校园贷”风险防范与教育引导机制研究 张家鸿 8000

7 机电工程学院 研究类 高校班主任、辅导员与专业课教师协同育人研究 陈立畅 8000

8 动物科学技术学院 研究类 云南农业大学在校生性健康教育现状及需求调查 陈琛 8000

9 人文社会科学学院 研究类 学生辅导机制在大学生成长成才中的功能研究 文洪睿 8000

10 职业与继续教育学院 研究类 云南农业大学第一代大学生学习能力研究 杜彬 8000

11 学生处 活动类 “国家资助 为梦想插上翅膀”—优秀贫困生事迹宣传活动 谢春梅 10000

12 国际学院 活动类 “传统佳节话传承中外庆贺共包容”第二届中外文化交流系列活动 李顺琴 10000

13 农学与生物技术学院 活动类 “走进乡土乡村，讲述扶贫故事”社会实践活动 李茂兴 10000